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Inscripto

5681

6773

6932

70048
70049
70081
70088
70176
70273
70317
70378
70380
70391
70506
70511
70519
70523
70568
70572
70602
70642
70669
70674
70732
70764
70818
9371

ZARAM SRL

RIVADAVIA 6169

4008789056818
4008789067739
4008789069320
4008789700483
4008789700490
4008789700810
4008789700886
4008789701763
4008789702739
4008789703170
4008789703781
4008789703804
4008789703910
4008789705068
4008789705112
4008789705198
4008789705235
4008789705686
4008789705723
4008789706027
4008789706423
4008789706690
4008789706744
4008789707321
4008789707642
4008789708182
4008789093714

AMBULANCIA - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

PLB - CARRUAJE CON CABALLO
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
DUO PACK BOMBEROS PLB
CARAVANA DE VERANO PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
CABALLERO ENANO - PLB

CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
FORTALEZA MOVIL NOVELMORE PLB
COFRE AVENTURA PIRATA-PLB
COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
CAFETERIA PONI- PLB

PONI GALES - PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
JINETE DEL OESTE -PLB

ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
FIGURA NINOS SERIE 21-PLB
PORSCHE 911 GT3 CUP

STARTER PACK PEDIATRA-PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO

26/01/23

C0005859

0021-00017895

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715134485
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/

CHINA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
R.CHECA

Total de articulos: 203 Peso (KQg): 34.2

Factura: 0023-00010616

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 1.246.424,00
Valor Declarado
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