

26/01/23

0021-00017895

ZARAM SRL

C0005859

RIVADAVIA 6169

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715134485

4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
3	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70088	4008789700886	CARAVANA DE VERANO PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ESPAÑA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70391	4008789703910	FORTALEZA MÓVIL NOVELMORE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
8	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
48	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA

Total de articulos: 203 Peso (Kg): 34.2

Factura: 0023-00010616

GESTION LOGISTICA SB ()  
Otto Krausse

\$ 1.246.424,00  
Valor Declarado

26/01/23

0021-00017895

ZARAM SRL

C0005859

RIVADAVIA 6169

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715134485

4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
3	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70088	4008789700886	CARAVANA DE VERANO PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ESPAÑA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70391	4008789703910	FORTALEZA MÓVIL NOVELMORE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
8	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
48	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA

Total de articulos: 203 Peso (Kg): 34.2

Factura: 0023-00010616

GESTION LOGISTICA SB ()  
Otto Krausse

\$ 1.246.424,00  
Valor Declarado

26/01/23

0021-00017895

ZARAM SRL

C0005859

RIVADAVIA 6169

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715134485

4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
3	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70088	4008789700886	CARAVANA DE VERANO PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ESPAÑA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70391	4008789703910	FORTALEZA MÓVIL NOVELMORE PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
8	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
48	70732	4008789707321	FIGURA NIÑOS SERIE 21-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA

Total de articulos: 203 Peso (Kg): 34.2

Factura: 0023-00010616

GESTION LOGISTICA SB ()  
Otto Krausse

\$ 1.246.424,00  
Valor Declarado